
Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

01.
Neringos savivaldybės tarybos darbo organizavimo 

užtikrinimas
Neringos savivaldybės 

administracija
268.0 268.0 129.5 0.0

Neringos savivaldybės tarybos darbo organizavimas 250.0 250.0 129.5

Mero fondas 18.0 18.0

01.
Neringos savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos darbo 

organizavimo užtikrinimas
68.0 68.0 63.0 0.0

Neringos savivaldybės Kontrolės ir audito  tarnybos finansinio, 

ūkinio bei materialinio aptarnavimo užtikrinimas
68.0 68.0 63.0

01. Efektyvus Neringos savivaldybės administracijos darbo 

organizavimas

Neringos savivaldybės 

administracija 1647.4 1647.4 1270.9 0.0

Neringos savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų  darbo organizavimas 1504.4 1504.4 1270.9 0.0

Administracijos direktoriaus rezervas 25.0 25.0

Savivaldybės finansinių įsipareigojimų vykdymas 88.0 88.0

Savivaldybės komunikacijų proceso ir ryšių su visuomene 

užtikrinimas 30.0 30.0

Pažangios, tolygios ir prieinamos informacinių ir ryšių 

technologijų infrastruktūros sukūrimas 124.0 83.0 0.0 41.0

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI                      

PATVIRTINTA                                     

Neringos savivaldybės tarybos           

2021 m. vasario 25 d.                                  

sprendimo Nr. T1-34

3 priedas

Iš viso

iš jų

asignavimai 

turtui įsigyti

asignavimai išlaidoms

Asignavimų valdytojas

Valstybės 

funkcijų 

klasifikaci

jos kodas

Programos pavadinimas Priemonės/veiklos pavadinimas

01.                                 

Savivaldybės valdymo 

programa



Informacinių ir ryšių technologijų veiklos ir plėtros savivaldybės 

institucijose ir administracijoje užtikrinimas 124.0 83.0 41.0

01.
Biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai“ veiklos 

organizavimas

Biudžetinė įstaiga 

„Paslaugos Neringai“ 253.8 253.8 230.7 0.0

Biudžetinės įstaigos  „Paslaugos Neringai" veiklos organizavimas 

užtikrinant kontrolės postų darbą 253.8 253.8 230.7

03. Nusikalstamų veikų ir teisės pažeidimų prevencijos programos 

įgyvendinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 4.0 4.0 0.0 0.0

Nusikalstamų veikų prevencijos  programų įgyvendinimas 3.0 3.0

Korupcijos prevencijos programų įgyvendinimas 1.0 1.0

Iš viso 01 programai 2365.2 2324.2 1694.1 41.0

09.
Šiuolaikinius poreikius atitinkančios ikimokyklinių ir bendrojo 

ugdymo įstaigų veiklos užtikrinimas 1074.2 1074.2 874.3 0.0

Nidos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ veiklos užtikrinimas

Nidos lopšelis- darželis  

„Ąžuoliukas“ 370.3 370.3 327.6

Neringos gimnazijos veiklos užtikrinimas Neringos gimnazija 703.9 703.9 546.7
Šiuolaikinius poreikius atitinkančios neformaliojo ugdymo 

įstaigų veiklos užtikrinimas 544.0 544.0 431.3 0.0

Meno mokyklos pastato atnaujinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 26.0 26.0

Neringos meno mokyklos veiklos užtikrinimas

Neringos meno 

mokykla 323.5 323.5 303.3

Neringos meno mokyklos tarptautinio projekto „Tarpkultūrinė 

bendrystė“ įgyvendinimas

Neringos meno 

mokykla 5.5 5.5

Neringos sporto mokyklos veiklos užtikrinimas 

Neringos sporto 

mokykla 189.0 189.0 128.0

09.

Pedagogų kompetencijų  tobulinimo organizavimas

Neringos savivaldybės 

administracija 6.0 6.0 0.0 0.0

Renginių, pedagogų kompetencijų tobulinimui, organizavimas 1.0 1.0

Stažuočių, mokymų pedagogų kompetencijų tobulinimui 

organizavimas 2.0 2.0

Pedagogų inovacijų skatinimas 3.0 3.0



09.
Ugdymo programų rėmimo įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 6.0 6.0 0.0 0.0

Edukacinių renginių mokiniams organizavimas 1.0 1.0

Pedagoginės psichologinės pagalbos teikimas 5.0 5.0

Neformaliųjų ugdymo programų suaugusiems parengimas ir 

įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 1.0 1.0 0.0 0.0

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų  

finansavimas 1.0 1.0

09.

Motyvavimo ugdymui (si) sistemų sukūrimas bei tobulinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 3.0 3.0 0.0 0.0

Švietimo bendruomenę motyvuojančių  priemonių finansavimas 2.0 2.0

Ugdymosi pagal VUP kitoje savivaldybėje kompensavimo sistemos 

finansavimas 1.0 1.0

08. Fiziniam aktyvumui skirtos infrastruktūros ir erdvių 

sukūrimas, atnaujinimas ir pritaikymas

Neringos savivaldybės 

administracija 58.9 3.9 0.0 55.0

Aktyvaus poilsio, laisvalaikio, sporto infrastruktūros atnaujinimas 

ir įrengimas 57.5 2.5 55.0

Sporto zonų atnaujinimas ir įrengimas 1.4 1.4

08.

Sporto renginių organizavimas ir sporto  propagavimas

Neringos savivaldybės 

administracija 34.0 34.0 0.0 0.0

Sporto renginių savivaldybėje ar partnerio teisėmis organizavimas 32.0 32.0

Geriausiųjų sportininkų skatinimas 2.0 2.0

Iš viso 02 programai 1727.1 1672.1 1305.6 55.0

08. Paveldo objektų sutvarkymas ir priežiūra 28.6 14.0 0.0 14.6

Bažnyčių veiklos užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 6.5 6.5

Projekto „Liuteronų Evangelikų bažnyčios Nidoje tvarkyba, 

pritaikant kultūrinėms reikmėms“ įgyvendinimas 1.5 1.5

02.                                 

Ugdymo ir sporto 

veiklos programa



Pervalkos ir Juodkrantės etnografinių kapinių tvarkyba ir priežiūra 14.6 14.6

L. Rėzos paminklo tvarkyba 6.0 6.0

Paveldo objektų aktualizavimas Neringos muziejai 20.0 20.0 0.0 0.0

Nidos švyturio statinių komplekso įveiklinimas 20.0 20.0

08.

Vietos unikalumą ir kultūrą skatinančių tarptautinių, 

nacionalinių ir regioninių partnerysčių inicijavimas ir 

įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 16.1 16.1 0.0 0.0

 ES sertifikuotų ir nacionalinio lygmens kultūros kelių,  kultūrinių 

maršrutų sukūrimas, dalyvavimas juose 0.2 0.2

Kultūros ir turizmo maršruto „Nuostabiosios žemės beieškant“ 

įgyvendinimas 5.0 5.0

A. Zavišos paramos ir labdaros fondo kasmetinio renginio 

organizavimas 5.0 5.0

08. Liudviko Rėzos premijos skyrimas 2.0 2.0

Meno stipendijos skyrimas 1.0 1.0

Tarptautinės kūrybinės laboratorijos pagal Brucke premijos 

skyrimas 0.9 0.9

Fotografijos seminaro Mero premijos skyrimas 0.5 0.5

„Euro art“ narystės mokėjimo užtikrinimas 0.5 0.5

Neringos savivaldybės stipendijos rašytojui, reziduojančiam 

Tarptautiniame vertėjų ir rašytojų centre, skyrimas 1.0 1.0

Unikalių, kultūrinę tapatybę stiprinančių ir nacionalinio bei 

tarptautinio lygio kultūros projektų organizavimas 234.0 234.0 0.0 0.0

Atmintinų datų minėjimas 9.0 9.0

Kultūros ir meno sričių ir programų projektų finansavimas ir 

įgyvendinimas 145.0 145.0

Programos Lietuvos kultūros sostinė 2021 „Neringa - kultūros 

sala“ projektų finansavimas ir įgyvendinimas 80.0 80.0

Etninės kultūros ir istorinio paveldo bei tradicijų išsaugojimas 

ir kultūrinės edukacijos paslaugų plėtra Neringos muziejai 11.4 11.4 0.0 0.0

Vėtrungių tvarkyba 5.8 5.8

Raganų kalno simpoziumo organizavimas 5.6 5.603.                                 

Kultūros ir jaunimo 



Kultūros įstaigų veiklos modernizavimas ir fizinės bei 

informacinės infrastruktūros atnaujinimas, nekultūrinės 

paskirties infrastruktūros objektų bei teroitorijų (miesto 

viešųjų erdvių) pritaikymas kultūros produktams 37.6 37.6 0.0 0.0

Tarptautinio projekto „Immanuelis Kantas ir Thomas Mannas 

Genius loci - regiono dvasia“ įgyvendinimas Neringos muziejai 13.5 13.5

LRKC kultūros inovacijų projektų įgyvendinimas ir viešinimas

Liudviko Rėzos 

kultūros centras 15.0 15.0

VMVB kultūros inovacijų projektų įgyvendinimas ir viešinimas

Neringos savivaldybės 

Viktoro Miliūno viešoji 

biblioteka 2.1 2.1

KTIC „Agila" kultūros inovacijų projektų įgyvendinimas ir 

viešinimas

Nidos kultūros ir 

turizmo informacijos 

centras „Agila“ 7.0 7.0

Nidos KTIC „Agila" rekonstrukcija ir įrengimas

Neringos savivaldybės 

administracija 270.0 0.0 0.0 270.0

KTIC „Agila" rekonstrukcija 270.0 270.0

Efektyvus kultūros įstaigų veiklos organizavimas ir 

užtikrinimas 1102.6 1088.6 870.5 14.0

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos 

veiklos užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

Viktoro Miliūno viešoji 

biblioteka 245.5 235.9 193.4 9.6

Neringos  muziejai veiklos užtikrinimas, iš jų: Neringos muziejai 212.0 207.6 182.9 4.4

Kultūros ir meno renginių organizavimas 12.0 12.0

Liudviko Rėzos kultūros centro veiklos užtikrinimas, iš jų:

Liudviko Rėzos 

kultūros centras 212.5 212.5 156.2

Kultūros ir meno renginių organizavimas 20.0 20.0

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centro „Agila“ veiklos 

užtikrinimas, iš jų:

Nidos kultūros ir 

turizmo informacijos 

centras „Agila“ 432.6 432.6 338.0

Kultūros ir meno renginių organizavimas 35.0 35.0

Kultūros ir jaunimo 

veiklos programa



Vietos gyventojų savirealizacijai, užimtumui ir 

bendradarbiavimui palankių sąlygų sudarymas 12.0 12.0 0.0 0.0

Kokybiškos jaunimo politikos įgyvendinimas 12.0 12.0

Iš viso 03 programai 1732.3 1433.7 870.5 298.6

10. Bendrų veiklų ir projektų tarp NVO ir viešojo sektoriaus 

įgyvendinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 12.2 12.2 0.0 0.0

Socialinių projektų, vykdomų  nevyriausybinių ir kitų organizacijų, 

dalinis finansavimas 11.0 11.0

10.
Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 

projektų finansavimas 1.2 1.2

04.

Esamų teikiamų socialinių paslaugų rūšių (bendrųjų socialinių 

paslaugų, socialinės priežiūros paslaugų, socialinės globos 

paslaugų) išlaikymas ir išplėtimas, socialinės paramos 

užtikrinimas 526.2 473.8 181.8 52.4

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

skyrimas ir mokėjimas 27.0 27.0

10.
Vienkartinių, tikslinių, sąlyginų ir periodinių pašalpų mokėjimas 20.0 20.0

10.
Subsidijų mokėjimas kainų skirtumams padengti UAB „Neringos 

vanduo“ 70.0 70.0

10. Visuomeninio transporto kompensacijų mokėjimas 70.0 70.0

Neringos socialinių paslaugų centro veiklos užtikrinimas

Neringos socialinių 

paslaugų centras 253.3 253.3 181.8

Projekto „Pagyvenusių žmonių socialinė įtrauktis Latvijos ir 

Llietuvos pasienio regione, gerinant fizinės ir socialinės veiklos 

prieinamumą“ įgyvendinimas 67.1 14.7 52.4

Socialinių paslaugų įstaigų finansavimas ir pirkimas 15.0 15.0

Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia 2.8 2.8

Socialinių renginių organizuojamų savivaldybės, finansavimas 1.0 1.0

Savivaldybės gyvenamojo būsto fondo  plėtra 27.2 0.0 0.0 27.2

Savivaldybės būsto statyba ir būsto įsigijimas 27.2 27.2

Iš viso 04 programai: 565.6 486.0 181.8 79.6

Paveldo objektų sutvarkymas (restauravimas) ir priežiūra 41.6 0.0 0.0 41.6

04.                                                                             

Socialinės paramos 

programa



Projekto „Neringos savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio 

gerinimas“ įgyvendinimas 41.6 41.6

04.  Esamų viešųjų erdvių ir objektų sutvarkymas, bei 

nepertraukiamos priežiūros užtikrinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 232.4 50.0 0.0 182.4

 Esamų viešųjų erdvių ir objektų sutvarkymas, bei nepertraukiamos 

priežiūros užtikrinimas 132.4 132.4

Teritorijų planavimo dokumentų rengimas 100.0 50.0 50.0

Dviračių takų atnaujinimas, sutvarkymas ir įrengimas 80.0 0.0 0.0 80.0

Juodkrantės sveikatingumo tako kapitalinis remontas 50.0 50.0

Pajūrio rekreacinių  zonų sutvarkymas 30.0 30.0

Uostų ir prieplaukų infrastruktūros sukūrimas ir vystymas 160.0 0.0 0.0 160.0

Nidos keleivinio uosto sutvarkymas 50.0 50.0

Juodkrantės uosto L. Rėzos g. 1D, Neringos sav. Neringos m. 

įgyvendinimas 50.0 50.0

Pervalkos molo sutvarkymas 50.0 50.0

Gintaro įlankos uosto sutvarkymas 10.0 10.0
Infrastruktūros tinkamos buriavimui ir kitoms vandens sporto 

veikloms pritaikymas 10.0 0.0 0.0 10.0

Sporto mokyklos rekonstravimas 10.0 10.0

Darnaus judumo priemonių diegimas 150.0 0.0 0.0 150.0
Projekto „Darnaus judumo priemonių diegimas Neringos 

savivaldybėje“ įgyvendinimas 150.0 150.0

Efektyvios automobilių stovėjimo infrastruktūros sukūrimas 56.4 6.4 0.0 50.0

Projekto „Parking gets smart (Automobilių statymas tampa 

išmanus) pagal 2014-2020 m. Pietų Baltijos bendradarbiavimo per 

sieną programą“ įgyvendinimas 56.4 6.4 50.0

Susisiekimo dangų atnaujinimas 165.0 30.0 0.0 135.0

Šaligatvių ir gatvių  dangų remontas 30.0 30.0

Miško ir Kalno gatvių privažiavimo įrengimas 10.0 10.0

Privažiavimų prie ūkinių pastatų Purvynės gatvėje,nauja statyba 

įgyvendinimas 10.0 10.0

Kalno gatvės rekonstrukcija 10.0 10.0

Preilos gatvės rekonstrukcija 10.0 10.0

05.                                                                                 

Miesto infrastruktūros 

priežiūros ir plėtros 

programa



Privažiavimo prie pietinės Pervalkos dalies, įrengimas 30.0 30.0

Privažiavimo tarp Pervalkos g. 42 ir Pervalkos g. 38 sutvarkymas 15.0 15.0

Projekto „Žemės sklypo L. Rėzos g. 6D, Neringa sutvarkymas“ 

įgyvendinimas 50.0 50.0

Efektyvaus Nidos aerodromo veiklos organizavimas 52.6 22.6 0.0 30.0

VšĮ Nidos oro parkas veiklos užtikrinimas 52.6 22.6 30.0

Viešųjų erdvių sutvarkymas ir priežiūra 689.9 556.9 372.5 133.0

BĮ „Paslaugos Neringai“ veiklos užtikrinimas", iš jų: 689.9 556.9 372.5 133.0

Atliekų tvarkymas, gatvių apšvietimas 471.1 338.1 218.5 133.0

Poilsio ir sporto prekės (gelbėjimo paslaugos) 218.8 218.8 154.0

06. Daugiabučių modernizavimo programos parengimas ir  

kvartalinės renovacijos vykdymas

Neringos savivaldybės 

administracija 110.0 110.0 0.0 0.0

Projekto „Daugiabučių namų renovacija“ įgyvendinimas 80.0 80.0

Daugiabučių namų remontas 30.0 30.0

Atsinaujinančių  energijos šaltinių plėtros vykdymas 8.6 0.0 0.0 8.6

Projekto „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas 

Neringos savialdybės administracijos valdomuose pastatuose KKS-

P-77(2020/1.2.1./1)“ įgyvendinimas 8.6 8.6

Iš viso 05 programai: 1756.5 775.9 372.5 980.6

05. Parengti žiedinės ekonomikos procesų įgyvendinimo programą 

ir užtikrinti sklandų jos vykdymą

Neringos savivaldybės 

administracija 394.0 394.0 0.0 0.0

Atliekų tvarkymas 334.0 334.0

Projekto „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ 60.0 60.0

 Vykdyti aplinkos elementų stebėseną 17.7 17.7 0.0 0.0

Mėlynosios vėliavos koordinavimas 8.7 8.7

Gyvūnų sugavimo, karantinavimo, kastracijos ir eutanazijos, bei 

gaišenų surinkimo ir utilizavimo paslauga 9.0 9.0

05. Sukurti priemones aplinkos būklės kokybės gerinimui bei 

išsaugojimui

Neringos savivaldybės 

administracija 5.0 5.0 0.0 0.0

Savivaldybei priklausomų miškų priežiūra 5.0 5.0

06.                                                      

Aplinkos apsaugos 

programa



05. Iš viso 06 programai: 416.7 416.7 0.0 0.0

04.
Paveldo objektų sutvarkymas ir priežiūra

Neringos savivaldybės 

administracija 122.7 82.8 0.0 39.9

Projekto „Bendradarbiavimas per sieną, išsaugant kultūros paveldą 

turizmui ir bendruomenei“ įgyvendinimas 78.9 78.9

Projekto „Kuršių nerija: paveldas bendruomenei ir pasauliui" 

įgyvendinimas 37.8 2.4 35.4

Projekto „Bendradarbiavimas per sieną nuo kranto iki kranto“ 

įgyvendinimas 6.0 1.5 4.5

04.

Neringos kurorto pristatymas tarptautiniuose, regioniniuose  

ir nacionaliniuose turizmo renginiuose ir parodose
Neringos savivaldybės 

administracija 3.0 3.0 0.0 0.0

Dalyvavimas parodose ir verslo misijose 3.0 3.0

04.

Efektyvių rinkodaros priemonių, kuriomis siekiama išryškinti 

Neringos kurorto išskirtinumą, kūrimas ir įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 19.6 19.6 0.0 0.0

Turizmo rinkodaros priemonių  įgyvendinimas 17.0 17.0

Rinkodaros projektų įgyvendinimas bei įgyvendintų projektų 

produktų palaikymas 2.6 2.6

Efektyvios turizmo informacijos centro veiklos orgnizavimas Neringos savivaldybės 

administracija 40.7 40.7 0.0 0.0

Bendradarbiavimo bei turizmo paslaugų plėtros vykdymas 6.5 6.5

Turizmo informacijos centro interneto svetainės plėtra 5.2 5.2

Straipsnių parengimas bei spausdinimas 5.0 5.0

Žurnalistų vizitų organizavimas 4.0 4.0

Turizmo sklaidos priemonių gamyba 20.0 20.0

Paslaugų sektoriaus įstaigų aptarnavimo kokybės vertinimo 

sistemos sukūrimas ir įgyvendinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 1.3 1.3 0.0 0.0

Mokymų turizmo verslo atstovams organizavimas 1.0 1.0

Turizmo verslo kokybės vertinimo sistemos sukūrimas 0.3 0.3

Bendradarbiavimo, bendrų projektų inicijavimas ir 

dalyvavimas juose bei prisiimtų įsipareigojimų užtikrinimas
42.0 42.0 0.0 0.0

07.                             

Turizmo, rekreacijos, 

smulkaus ir vidutinio 

verslo programa



Projektinės dokumentacijos bei strateginių dokumentų rengimas
9.0 9.0

Narystės, mokesčių ir prisiimtų įsipareigojimų apmokėjimas 17.0 17.0

Prisiimtų bendradarbiavimo įsipareigojimų vykdymas 16.0 16.0

Iš viso  07 programai: 229.3 189.4 0.0 39.9

07.
Kokybiškų sveikatos paslaugų organizavimas

Neringos savivaldybės 

administracija 250.1 208.4 0.0 41.7

Fizioterapijos, rentgeno ir laboratorijos paslaugų teikimo Neringos 

PSPC užtikrinimas 5.0 5.0

Odontologinių palaugų teikimo Neringos PSPC užtikrinimas 5.0 5.0

Ambulatorinės reabilitacijos paslaugų teikimo užtikrinimas 

Neringos PSPC 12.0 12.0

Ambulatorinės gydytojo pagalbos teikimas  Neringos PSPC po 

šeimos gydytojų darbo  valandų, savaitgaliais ir švenčių dienomis 

iki 22.00 val. nuo birželio 1 d. iki rugpjūčio 31 d. 10.0 10.0

Neringos PSPC veiklos rėmimas darbo sąlygų gerinimas 0.0 0.0

GPM posto Juodkrantėje veiklos užtikrinimas vasaros sezono metu 15.5 15.5

Projekto „Žmonių saugumo didinimas Baltijos jūroje per 

tarptautinį bendradarbiavimą Vakarų Lietuvoje ir Kuržemėje“ 

įgyvendinimas 52.6 10.9 41.7

Neringos PSPC Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus veiklos 

užtikrinimas 150.0 150.0

07.

Bendruomenės sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 

užtikrinančių projektų ir (ar) programų įgyvendinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 14.3 14.3 0.0 0.0

Visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose 13.6 13.6

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūra 0.7 0.7

07. Sveiką gyvenseną skatinančių projektų ir (ar) programų 

įgyvendinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 6.9 6.9 0.0 0.0

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos  priemonių įgyvendinimas 6.0 6.0

Projekto  „Sveikos gyvensenos skatinimas Neringos savivaldybėje“ 

įgyvendinimas 0.9 0.9

08.                                                      

Sveikatos priežiūros 

programa



Efektyvių triukšmo valdymo priemonių įgyvendinimas ir 

komunikacija 1.0 1.0 0.0 0.0

Triukšmo stebėsenos vykdymas tyliosiose zonose ir pagal skundus 1.0 1.0

Iš viso 08  programai 272.3 230.6 0.0 41.7

Iš VISO ASIGNAVIMŲ 9065.0 7528.6 4424.5 1536.4


	2247102919524993.xlsx

